
 
 

平成 17年 5月 20日 
各    位 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

東京証券取引所市場第一部指定承認に関するお知らせ 

 

当社は、この度東京証券取引所のご承認を得まして同取引所市場第一部へ指定されることが決

定いたしましたのでお知らせいたします。 

今後も株式市場のご期待に応えるべく、新たなインターネットの文化・産業とお客様の「笑顔」

「感動」を創造し、社会と人々に貢献できる企業活動を目指して全グループ総力をあげて邁進し

てまいります。 

 関係各位の皆様におかれましては、引き続き、格別のご支援とご協力を賜りますようお願い申

しあげます。 

 

東京証券取引所市場第一部指定日   平成 17 年 6 月 1日（水曜日） 

 

詳細な内容については、東京証券取引所の下記ページをご覧ください。 

 
http://www.tse.or.jp/listing/1section/1sec.html 

 
以 上 

 
 

住 所 東京都渋谷区桜丘町 26番 1号 
会 社 名 グローバルメディアオンライン株式会社 
代 表 者 代表取締役会長兼社長 熊 谷 正 寿 

 （コード番号 ９４４９ 東証第二部） 

問い合わせ先 
専務取締役管理部門統括・ 
グループ経営戦略・ＩＲ担当 安 田 昌 史 

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５４５６－２５５５（代） 
Ｕ Ｒ Ｌ http://www.gmo.jp 


